
 
 
 
Herr ordförande har ordet  
 
 
Delårsrapport 2010 
 
Vad bidde det av månadsbrevet april? Det bidde inget. Istället följer här en delårsrapport. 
Nu när man kommit ur chocken då tävlingarna slutat för säsongen, båtarna är i sjön, 
golfklubborna har fått göra några rundor på banan och gräsmattan hemma är klippt några 
gånger så är det tid att sammanfatta säsongen och ge en prognos och inriktning till kommande 
årsmöte. 
 
Vi kan lägga en fantastisk säsong till handlingarna. Backen öppnade rekordtidigt och har gett 
åkarna kanonträning ända in i april. Resultatmässigt har det gått jättebra överlag i alla 
grupper. HSK hade dessutom deltagare med i OS. Det blev inga pallplatser men bara att få bli 
uttagen i truppen och för lilla HSK att ha 2 åkare med. Häftigt! Mattias och Jessica har i 
sammanställningen för WC bra resultat, Jessica 23 i SG-sammanställningen och Mattias 10 i 
SL-sammaställningen, dvs resultat i WC (världen!). Bra jobbat!  
Stockholmslaget för A-åkare gör nystart och HSK har hela 4 åkare uttagna. Stort grattis till 
dessa: Elin Olofsson, Melissa Landen, Frida Bergqvist och Filip Multan. Med 
Stockholmslaget som grund vill förbundet skapa en röd tråd där Stockholmsgemensam 
verksamhet somstartar redan i C och ökar i B för att kunna ”växa in i” laget. Därefter sker en 
fortsättning med verksamhet för junior och senior. 
 
Lägerplanen är inte helt klar men klart är läger i Idre v.47 och 49 (stora klubblägret). Återstår 
gör v.44 där vi nu tar in offerter för läger i Alperna. Utöver detta kommer det bli olika 
gruppläger. 
 
Ekonomin är stabilt bra. Vi har kämpat med att hitta och söka alla möjliga bidrag, t ex 
Idrottslyftet. Totalt sett har vi lyckats bra. Vi har fokuserat på utvecklingen av vår del i 
anläggningen samt utbildning av tränare. Under året har vi gjort en tuff investering med ny 
tidtagning, som fungerar klockrent (gammalt skämt, jag vet). Med inkomna bidrag siktar vi på 
bl a säkerhetshöjande åtgärder med säkerhetsnät. Vi har också uppvaktat kommunen och 
beskrivit vår verksamhet och våra behov med t ex starttorn. Någon dag ska vi nog gå imål 
med detta också.  
 
Med sponsorernas stöd tror vi oss nu kunna subventionera del av kommande klubbkläder för 
våra åkare. Även tränarkåren ska kunna representera i nya klubbkläder och tränarna behöver 
arbetskläder. Klubbandan är ett av de starka motiven till nya kläder. 
 
Kommande säsong har precis startat och som vanligt! är gruppen A/J en utmaning. Här krävs 
mer. Dessutom påverkar genomförandet av Stockholmslaget med våra 4 A-åkare vår 



 
verksamhet självklart. Alla klubbar har mot bakgrund av laget en utmaning. Samordning av 
träning kan bli en framgångsfaktor… 
 
Slut på skidsäsongen innebär att styrelsearbetet tar fart, istället för som under säsong innebär 
att ”släcka bränder”. Nu börjar framtidsplaneringen. Tro nu inte att vi väntat ut vintern, nej vi 
har bl a haft stöd av SISU för att utveckla och få ordning i föreningen. Resultatet blir tydlighet 
i stadgar och vision, verksamhetsidé, mål, ledord. Vi håller på att färdigställa en broschyr som 
blir utmärkt att använda i rekryteringssyfte. Det är viktigt att våra medlemmar blir bekanta 
med vision ,verksamhetsidé mm, annars spretar verksamheten lätt och drar mot olika mål. 
Även vår organisation måste kunna utvecklas. Dessa frågor kommer jobbas hårt med 
närmaste tiden. Även en utbildningsplan har vi med stöd av SISU arbetat med. Utbildning är 
viktigt på alla plan. Förutom i klubben kommer vi att vara med i utbildningar på 
förbundsnivå, t ex tävlingsledare, sjukvård, SATU (sv alpin tränarutb). 
 
Säsongsavslutningen genomförd. Kul att se er igen och känslan av framåtanda är tydlig. Nu 
behöver vi dock återta fysisk spänst, kondition och dessutom mentalt vila från skidorna ett tag 
(men inte för länge… jag längtar redan till första åken). Njut av sol och värme! 
 
Slutligen ett roligt besked som nu är officiellt. HSK har 3 åkare som fått plats på 
skidgymnasium och satsar vidare med sin alpina raceåkning i kombination med 
gymnasiestudier: 
Sophie Sahlgren – Tärnaby Alpina Gymnasium 

Filip Sundqvist – Sollefteå Skidgymnasium 

Elin Adolfsson Tafjord – Bergs Gymnasium Alpint 

Stort grattis och lycka till! 

Och till sist, kom ihåg det enkla budskapet: Fråga inte vad klubben kan göra för Dig utan 
istället vad Du kan göra för klubben. (lite slitet uttryck men väldigt bra!). Viktigt nu när vi 
blickar framåt. Årsmötet är snart här. Alla utom en i styrelsen närmar sig slut på 
mandatperioden. Hör av er till valberedningen om ni vill ge ert bidrag i verksamheten och 
vara med och påverka. 
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